

## **Mikkelsen Group ApS**

Havremarken 3 - 5  
3520 Farum

CVR-nr. 28308787

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. august 2024

---

Anne Merete Levinsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Mikkelsen Group ApS  
Havremarken 3 - 5  
3520 Farum

CVR-nr.: 28308787

## Direktion

Anne Merete Levinsen  
Ulla Holmen Mikkelsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ene datterselskab Mikkelsen Electronics A/S har i 2023 realiseret et stort underskud og er efter statusdagen taget under konkursbehandling. Der er ikke aflagt årsregnskab for 2023.

Mikkelsen Group ApS har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i Mikkelsen Electronics A/S, ligesom der er givet pant i ejendomme i datterselskabet Ejendomsanpartsselskabet af 15/6 2004 ApS.

Som følge af ovenstående er selskabets situation uafklaret hvorfor ledelsen har valgt at aflægge regnskabet efter realisationsprincippet.

Størrelsen af hæftelserne afhænger af realisation af værdierne i konkursboet og er således behæftede med væsentlige skøn på statusdagen, jf. nedenfor.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -15.995.825 mod DKK -22.067.692 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -4.383.034.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

### Hensatte forpligtelser

Selskabets ene datterselskab Mikkelsen Electronics A/S har i 2023 realiseret et stort underskud og er efter statusdagen taget under konkursbehandling.

Mikkelsen Group ApS har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagementet i Mikkelsen Electronics A/S.

Da konkursboet er i sit tidlige stadie kendes omfanget af hæftelsen ikke, hvorfor den skønsmæssigt er afsat.

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Værdien af datterselskabet Ejendomsanpartsselskabet af 15/6 2004 ApS er indregnet med 5,5 mio.kr. svarende til indre værdi på statusdagen, hvor ejendomme er optaget til kostpris modregnet afskrivninger..

Ejendommene har været udlejet til søsterselskabet, der er under konkursbehandling. Som følge af situationen er der usikkerhed omkring realisationsværdien af disse.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-63.336</b>	<b>-72.321</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-15.784.026	-21.193.845
Finansielle indtægter	3	123.437	390.743
Finansielle omkostninger	4	-272.573	-1.197.193
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.996.498</b>	<b>-22.072.616</b>
Skat af årets resultat		673	4.924
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.995.825</b>	<b>-22.067.692</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-14.704.933
Overført til overført resultat	-15.995.825	-7.362.759
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.995.825</b>	<b>-22.067.692</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 6	5.495.893	7.388.755
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>5.495.893</b>	<b>7.388.755</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.495.893</b>	<b>7.388.755</b>
Tilgodehavende selskabsskat		26.733	194.887
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		673	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.406</b>	<b>194.887</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	3.941.589	4.213.827
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.941.589</b>	<b>4.213.827</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>510.602</b>	<b>617.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.479.597</b>	<b>5.026.320</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.975.490</b>	<b>12.415.075</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-4.633.034	11.071.627
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.383.034</b>	<b>11.321.627</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 6	10.000.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.000.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	70.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		192.947	1.023.448
Gæld til kapitalinteressere		4.125.577	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.358.524</b>	<b>1.093.448</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.358.524</b>	<b>1.093.448</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.975.490</b>	<b>12.415.075</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	250.000	14.704.933	19.178.414	3.500.000	37.633.347
Udbetalt udbytte			0	-3.500.000	-3.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-14.704.933	-7.362.759	0	-22.067.692
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-744.028		-744.028
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>11.071.627</b>	<b>0</b>	<b>11.321.627</b>
Overført via resultatdisponeringen		0	-15.995.825	0	-15.995.825
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	291.164		291.164
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>-4.633.034</b>	<b>0</b>	<b>-4.383.034</b>

# Noter

## 1. Usikkerhed ved indregning og måling

### Hensatte forpligtelser

Selskabets ene datterselskab Mikkelsen Electronics A/S har i 2023 realiseret et stort underskud og er efter statusdagen taget under konkursbehandling.

Mikkelsen Group ApS har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagementet i Mikkelsen Electronics A/S, der på statusdagen udgør 21,3 mio.kr.

Da konkursboet er i sit tidlige stadie kendes omfanget af hæftelsen ikke, hvorfor den skønsmæssigt er afsat til 10 mio.kr. svarende til engagementet modregnet den nominelle værdi af bankens virksomhedspant i selskabet.

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Værdien af datterselskabet Ejendomsanpartsselskabet af 15/6 2004 ApS er indregnet med 5,5 mio.kr. svarende til indre værdi på statusdagen, hvor ejendomme er optaget til kostpris modregnet afskrivninger.

Ejendommene har været udlejet til søsterselskabet, der er under konkursbehandling. Som følge af situationen er der usikkerhed omkring realisationsværdien af disse.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.	<u>0</u>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	123.437	390.743
<b>I alt</b>	<b><u>123.437</u></b>	<b><u>390.743</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	272.573	1.197.193
<b>I alt</b>	<b><u>272.573</u></b>	<b><u>1.197.193</u></b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		<b>2022</b>
	DKK	<b>I alt</b>	DKK
		DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	13.663.555	13.663.555	15.621.695
Tilgang i året	3.600.000	3.600.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b><u>17.263.555</u></b>	<b><u>17.263.555</u></b>	<b><u>15.621.695</u></b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	0	0	14.704.933
Årets opskrivninger	0	0	-14.704.933
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-8.232.940	-8.232.940	-6.488.912
Årets nedskrivninger	-13.825.886	-13.825.886	0
Egenkapitalreguleringer	291.164	291.164	-744.028
Modtaget udbytte i året	0	0	-1.000.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b><u>-21.767.662</u></b>	<b><u>-21.767.662</u></b>	<b><u>-8.232.940</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b><u>-4.504.107</u></b>	<b><u>-4.504.107</u></b>	<b><u>7.388.755</u></b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Mikkelsen Group ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Mikkelsen Electronics A/S, Farum (Estimeret forpligtelse)	100%	610.000	0	0	-15.903.620	-10.000.000
Ejendomsanpartsselska- bet 15/6 2004 ApS	100%	125.000	119.594	5.495.893	119.594	5.495.893
<b>I alt</b>					<b>-15.784.026</b>	<b>-4.504.107</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						5.495.893
Hensættelse til underbalance						-10.000.000
<b>I alt</b>						<b>-4.504.107</b>

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-552.937
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.098.205

#### Blandet fonde:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	280.619
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.843.384

## Noter, fortsat

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<b>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</b>
	DKK
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut	3.941.589
Likvider deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut	269.736

### 9. Eventualaktiver

	<b>2023</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	234.411

### 10. Eventualforpligtelser

Mikkelsen Group ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Mikkelsen Group ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen	21.322.863
--	------------

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulla Holmen Mikkelsen

Direktør

Serienummer: 800e9632-e928-41bd-b18d-3d20915ae250

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-08-13 16:18:14 UTC



## Anne Merete Levinsen

Direktør

Serienummer: 3ac3bc5f-4333-41c1-b389-6cb108b1531e

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-08-13 16:20:20 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 59.153.xxx.xxx

2024-08-14 02:27:23 UTC



## Anne Merete Levinsen

Dirigent

Serienummer: 3ac3bc5f-4333-41c1-b389-6cb108b1531e

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-08-14 04:30:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: LVXGA-5VJ7L-C6BM7-FFQUZ-Z2DMO-P48PO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**